ITI (S.A. NEWTON-PERTINI CSP)
VIA GIACOMO PUCCINI 27

Camposampiero
35012

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

PDTF014018

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
2A-2D-2G
INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - BIENNIO COMUNE

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805077212

9788869106972

9788807590559

9788807590566

9788807590573

9788883394508

9781108687751

9781108627719

9788828622505

9788869108037

9788849425253

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA
VALLE / GIUSEPPE PATOTA

COZZI FEDERICO / PELLAL
ALBERTO / VIRNO LUCIANA

COZzZI FEDERICO / PELLAL
ALBERTO / VIRNO LUCIANA

PIETRO GIAMMELLARO /
MANGIAFORTE VALENTINA /
SOARDI MARZIA

A GALLAGHER / F GALUZZI

AA VV

AA VWV

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI
GIULIO

CRISTINA TINCATI

SASSO L ZOLI E

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

LE PAROLE SONO IDEE. EDIZIONE VERDE
GRAMMATICA - LESSICO - SCRITTURA

ALZARE LO SGUARDO A NARRATIVA + TEMI
CITTADINANZA

ALZARE LO SGUARDO B POESIA TEATRO +
TEMI CITTADINANZA

EPICA ALZARE LO SGUARDO

GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY

TALENT 1
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI
DIGITALI

TALENT 2
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI
DIGITALI

OLTRECONFINE
VOLUME 2 - DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

LA NOSTRA CASA
CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE,
SOSTENIBILITa, CITTADINANZA

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA -
EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO

Vol. Editore

u SEI

U B.MONDADORI

U FELTRINELLI

u FELTRINELLI

U FELTRINELLI

u PEARSON LONGMAN

U CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

U CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

2 EINAUDI SCUOLA

U B.MONDADORI

u PETRINI

Prezzo

(€)

19,50

28,40

26,50

16,70

9,30

30,20

33,60

33,60

26,40

15,30

16,95

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Consigliato

Da acquistare

No |No

Si  |No

No |No

No |No

No |No

Si |No

Si |No

Si |No

No |No



GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E
RECUPERO + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA -
EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO

MATEMATICA 9788849425246 |SASSO L ZOLI E ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE £ |2 | PETRINI 30,30
RECUPERO + EBOOK
FISICA TECH 2
FISICA 9788805079872 |[FABBRI SERGIO / MASINI MARA | p = SR ol 2 2 |sE 20,00
FISICA TECH 1
FISICA 9788805080052 |[FABBRI SERGIO / MASINI MARA | p = SR Enlit 1 |sEr 18,40
CHIMICA 9788808920171 |VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA \C/:lC—i)ILI\L/IJII\?I'EA :Ulv(l%l\E/SOLE N MOVIMIENTO 2ED - u |ZANICHELLT 37,90
MARIO / AMADIO PATRIZIA EDITORE '
SARACENI SILVIA / STRUMIA # VITA 2ED. - VOL. UNICO (LDM) ZANICHELLI
BIOLOGIA 9788808320599 | c16pGI0 EDIZIONE VERDE U |EDITORE 29,20
DIRITTO ED ECONOMIA 3ED. - VOL. U (LDM)
DIRITTO ED ECONOMIA 9788808620255 |RAZZOLI MARIACRISTINA D MONDD REALE B oL E U |eurT 26,80
NUOVO IN@PP
SCIENZE E TECNOLOGIE 9788820394790 |AA W CORSO DI SCIENZE E TECNOLOGIE U  |HOEPLI 24,90
APPLICATE (RIORDINO)
APPLICATE
RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA
TECNOLOGIE E TECNICHE DI SAMMARONE SERGIO / MARCHETTI : ZANICHELLT
B T D 9788808599940 | ANIARS INDUSTRIALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM) (U | ZANTCHE 30,40

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA |ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE +
E / CORETTI S BOCCHI S EBOOK

+ VOLUME GLI SPORT

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 U MARIETTI SCUOLA 26,40

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

222,80
Chiudi
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