ITI (S.A. NEWTON-PERTINI CSP)
VIA GIACOMO PUCCINI 27

PDTF014018

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 A - 2 D - 2 G

Corso: INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - BIENNIO COMUNE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Camposampiero 35012

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077212	SOLINAS LUIGI	VITA DAVANTI A NOI (LA) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,50	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869106972	LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE / GIUSEPPE PATOTA	LE PAROLE SONO IDEE. EDIZIONE VERDE GRAMMATICA - LESSICO - SCRITTURA	U	B.MONDADORI	28,40	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788807590559	COZZI FEDERICO / PELLAI ALBERTO / VIRNO LUCIANA	ALZARE LO SGUARDO A NARRATIVA + TEMI CITTADINANZA	U	FELTRINELLI	26,50	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788807590566	COZZI FEDERICO / PELLAI ALBERTO / VIRNO LUCIANA	ALZARE LO SGUARDO B POESIA TEATRO + TEMI CITTADINANZA	U	FELTRINELLI	16,70	No	Si	No
ITALIANO	9788807590573	PIETRO GIAMMELLARO / MANGIAFORTE VALENTINA / SOARDI MARZIA	EPICA ALZARE LO SGUARDO	U	FELTRINELLI	9,30	No	No	No
INGLESE	9788883394508	A GALLAGHER / F GALUZZI	GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY	U	PEARSON LONGMAN	30,20	No	No	No
INGLESE	9781108687751	AA VV	TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	33,60	No	No	No
INGLESE	9781108627719	AA VV	TALENT 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	33,60	No	Si	No
STORIA	9788828622505	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	OLTRECONFINE VOLUME 2 - DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE	2	EINAUDI SCUOLA	26,40	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869108037	CRISTINA TINCATI	LA NOSTRA CASA CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITÀ, CITTADINANZA	U	B.MONDADORI	15,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788849425253	SASSO L ZOLI E	TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO	U	PETRINI	16,95	No	No	No

			GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK						
MATEMATICA	9788849425246	SASSO L ZOLI E	TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK	2	PETRINI	30,30	No	Si	No
FISICA	9788805079872	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	FISICA TECH 2 PER IL PRIMO BIENNIO	2	SEI	20,00	No	Si	No
FISICA	9788805080052	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	FISICA TECH 1 PER IL PRIMO BIENNIO	1	SEI	18,40	No	No	No
CHIMICA	9788808920171	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARIO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO 2ED - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	37,90	No	No	No
BIOLOGIA	9788808320599	SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO	# VITA 2ED VOL. UNICO (LDM) EDIZIONE VERDE	U	ZANICHELLI EDITORE	29,20	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808620255	RAZZOLI MARIACRISTINA	DIRITTO ED ECONOMIA 3ED VOL. U (LDM) TRA MONDO REALE E DIGITALE	U	CLITT	26,80	No	No	No
SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE (RIORDINO)	9788820394790	AA VV	NUOVO IN@PP CORSO DI SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE	U	HOEPLI	24,90	No	Si	No
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA	9788808599940	SAMMARONE SERGIO / MARCHETTI STEFANO	RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA INDUSTRIALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	30,40	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303585	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK + VOLUME GLI SPORT	U	MARIETTI SCUOLA	26,40	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

222,80

<u>Chiudi</u>